Вх. № ___________
«_____» ______________ 20___ г.
	Директору муниципального казенного                                                                      образовательного учреждения                                                                                    средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистического Труда Я.М.Вадина п.Дивный

Мелекесского района Ульяновской области

Мартыновой Ольге Викторовне
от ____________________________________                                                                                              ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять в школу мою (моего) дочь (сына) _______________________________________

                                                                                                                                                                 ФИО  ребёнка

__________________________________     _____________________________​​​​_____​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ года рождения

                                                                                           (день, месяц, год)

в _____________ класс. Прибыл(а)  из ____________________________________________________

                                                  (образовательное учреждение, город (село)

  Персональные данные:

Адрес регистрации: ________________________________________________________________

Адрес фактический:________________________________________________________________

 Контактный телефон_______________________________________________________________

Мать- ____________________________________________________________________________

                                                                                                                  ФИО

Место работы- _____________________________________________________________________

Рабочий телефон ___________________________________________________________________

Образование-______________________________________________________________________

Отец - ____________________________________________________________________________

                                                                             ФИО

Место работы- _____________________________________________________________________

Рабочий телефон___________________________________________________________________

Образование-______________________________________________________________________

Семья: полная, неполная, многодетная.

«_____»_______________20___г.                                                         Подпись __________________

С Уставом школы, Свидетельством о государственной аккредитации, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами приема обучающихся в МКОУ СОШ им. Героя Социалистического Труда Я.М.Вадина п.Дивный, Положением об обработке и защите персональных данных обучающихся и родителей (законных представителей), Программами реализуемыми в школе, режимом работы школы ознакомлен(а):  ______________________         _________________________________

                                                                           (дата)                                                            (подпись)

	Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. ФЗ № 152-ФЗ «О персональных данных»,  с использованием персональных данных в электронных системах обработки информации.
	__________

(подпись)

	Муниципальное казенное

образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа им.Героя Социалистического Труда Я.М.Вадина п.Дивный Мелекесского района Ульяновской области

433545 Ульяновская область,

Мелекесский район,

П.Дивный, ул. Советская, д.51
Тел./факс (84235) 9-47-98

e-mail: pravda78@list.ru

Приложение 2

Расписка № _________

Выдана ___________________________________________________________________________ о том,

фамилия, имя и отчество заявителя (родителя, законного представителя) обучающегося

что  Муниципальным  казенным образовательным  учреждением  средняя общеобразовательная школа с. Рязаново Мелекесского района Ульяновской области получены следующие документы:

	Заявление родителя (законного представителя) (оригинал)

	Свидетельство о рождении ребенка (копия)

	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории (копия)

	Согласие   на   обработку   своих   персональных   данных   и персональных  данных  ребенка

	в  порядке,  установленном  Федеральным законом  от  27.07.2006  г.  №  152-ФЗ  «О  персональных

	данных»

Другие документы (перечислить)_______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Сведения об образовательном учреждении:

Муниципальное казенное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистического Труда Я.М. Вадина п.Дивный  Мелекесского района Ульяновской области (МКОУ СОШ им. Героя Социалистического Труда Я.М.Вадина п.Дивный)

Лицензия серия РО № 044885 от 20 апреля 2012 года. Срок действия лицензии – бессрочно.

Свидетельство о государственной  аккредитации 73А01 № 0000309, выдано Комитетом по надзору и контролю в сфере образования Ульяновской области 05.06.2014 года на срок до 05.06.2026.

Контактные телефоны для получения информации – (84235)9-66-53.

Директор МКОУ СОШ им. Героя Социалистического Труда Я.М.Вадина п.Дивный – Мартынова Ольга Викторовна, тел. (84235)9-47-98.

Начальник отдела образования администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области –

Черемухин Олег Николаевич, тел. (84235)2-64-95

	________________         (                             )                                            «____» ___________ 201__  г.

подпись ответственного                     расшифровка подписи

   за прием документов

1